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Opis produktu

POJEMNIK GASTRONOMICZNY ZE STALI
NIERDZEWNEJ GN 1/1 200 YG-00255 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat
Wysokos$¢ [mm]
Norma gastronomiczna [GN]
Pojemnosc [L]

Grubos¢ Scianki [mm]

78,93 zt

64,17 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-00255
YG-00255
5906083860959
YATO

stainless steel 201
200

1/1

26

0,7

Profesjonalny pojemnik GN marki YATO ze stali nierdzewnej o wymiarach GN 1/1, 200 mm, pojemnos¢ 26,0 .

Pojemniki gastronomiczne YATO Proffesional Kitchen Equipment, przeznaczone sg do profesjonalnego wykorzystania
w placéwkach zywienia zbiorowego.
Wyprodukowano je z najwyzszej jakosci stali nierdzewnej typu 201, o matowej i gtadkiej powierzchni, zgodnie ze
standaryzacjg GASTRO NORM PN-EN 631-1:1996.

Pojemniki GN stuzg do przechowywania zywnosci w warunkach chtodniczych i mrozniczych - do -40°C. Idealnie nadaja sie
réwniez do wykorzystania w zakresie wyzszych temperatur - do 300°C. Dzieki temu mozna je uzywac w technologii
piecow konwekcyjno-parowych.

Charakteryzuje je podwyzszona odpornos¢ na uszkodzenia mechaniczne oraz dziatanie kwaséw organicznych i
detergentdéw. Wiasnie dlatego, nadaja sie do mycia w zmywarkach oraz sg odporne na intensywne szorowanie

powierzchni.

Szczegdblng uwage przytozono do detali, takich jak zaokraglone naroza czy gtadkie ranty, ktére zapewniajg wysoki poziom
bezpieczenstwa oraz higieny uzytkowania. Dodatkowe przettoczenie na obwodzie kazdego pojemnika wzmacnia jego
konstrukcje, zabezpieczajgc go przed zagnieceniami powstatymi podczas eksploatacji i umozliwia pietrowe sktadowanie.

oferta wa?na 3 dni
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